
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
Улица Клубная, дом 6а,  

село Городище, 422481 

ИНН 1617003250 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
Клуб  урамы, 6а нче йорт,  

Городище авылы, 422481 

 
Тел.: (84375) 3-51-30, факс: (84375) 3-51-16, e-mail: Gor.Drz@tatar.ru  

 
 

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР 

 

25 июля 2022                                                                                                 № 14 

 

О внесении изменений в Порядок 

формирования перечня налоговых 

расходов и оценки налоговых расходов 

Городищенского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

        В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.06.2022 № 1081 «О 

внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Исполнительный комитет 

Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки 

налоговых расходов Городищенского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Городищенского сельского поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан от 01.04.2020 № 6, следующие изменения:  

а) в пункте 3 слова «, структурных элементов муниципальных программ» 

исключить; 

б) в пункте 12: 

в абзаце втором слова «, структурным элементам муниципальных программ» 

исключить; 

абзац третий изложить в следующей редакции: 

«востребованность плательщиками предоставленных льгот, которая 

характеризуется соотношением численности плательщиков, воспользовавшихся правом 

на льготы, и численности плательщиков, обладающих потенциальным правом на 

применение льготы, или общей численности плательщиков, за 5-летний период.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 
 




